



Piaseczno, dnia 01 września 2022 roku.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU W TRYBIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA:
„WYKONANIE PRZEGLĄDU I BADANIA WYDAJNOŚCI HYDRANTÓW ZEWNĘTRZNYCH NA
TERENIE MIASTA I GMINY PIASECZNO”**

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

(...) chciałbym się dopytać o rozbieżności pomiędzy zapytaniem ofertowym a formularzem ofertowym. Czy do oferty konieczne jest załączenie zaświadczeń o nadaniu identyfikacji podatkowej oraz numer REGON, czy wystarczy zaświadczenie z CDiEG ?

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż wystarczy dołączenie przez Wykonawcę do Oferty aktualnego odpisu z właściwego dla Wykonawcy rejestru (KRS) albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej (CEiDG).

Kierownik Sieci Wodociągowej
PWiK w Piasecznie Sp. z o.o.

mgr inż. Sebastian Podgórzak

